HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2021, referente 
ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários para os 
lotes indicados, ofertados pelas empresas adjudicatárias conforme 
descrito abaixo: - DESIGN COMERCIAL LTDA, para o LOTE 
01 pelo valor total ofertado de R$ 4.296.957,00 (quatro milhões, 
duzentos e noventa e seis mil novecentos e cinquenta e sete reais), 
sendo os unitários: item 01 (R$ 30,00), 02 (R$ 3,10), 03 (R$ 1,25), 04 
(R$ 10,10), 05 (R$ 5,85), 06 (R$ 5,50), 07 (R$ 8,20), 08 (R$ 0,94), 
09 (R$ 0,94), 10 (R$ 10,40), 11 (R$ 1,90), 12 (R$ 13,25), 13 (R$ 
2,80), 14 (R$ 0,40), 15 (R$ 4,90), 16 (R$ 15,20), 17 (R$ 5,30), 18 
(R$ 1,60), 19 (R$ 0,60), 20 (R$ 5,40), 21 (R$ 6,75), 22 (R$ 16,60), 
23 (R$ 5,85), 24 (R$ 5,30), 25 (R$ 2,55) e 26 (R$ 8,40); Para o LOTE 
03 pelo valor total ofertado de R$ 429.514,00 (quatrocentos e vinte 
e nove mil quinhentos e quatorze reais), sendo os unitários: item 01 
(R$ 24.13); - VS COMERCIO EIRELI, para o LOTE 02 pelo valor 
total ofertado de R$ 31.684,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta e 
quatro reais), sendo os unitários: item 01 (R$ 1,78); Ao Departamento 
de Compras e Licitações para registro da homologação, publicação, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão das Autorizações 
de Fornecimento e demais anotações legais. Publique-se na forma da

[...]

por objeto o atendimento de pessoas idosas no domicílio, por um 
período de 10 meses.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA - 
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08.
COLABORADORA: MATER DEI CAM – CASA DE APOIO A 
MENINA - CNPJ nº 03.951.901/0001-57
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 123.300,00 (cento e vinte e três mil 
e trezentos reais)
DATA DE ASSINATURA: 19/02/2021
VIGÊNCIA: 10 meses de 01/03/2021 à 31/12/2021
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º 
064.742.618-89 e Gianmarco Bisaglia, CPF n.º 032.347.398-97 

1º TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO

[...]

parcelada, por um período de 12 (doze) meses.
Validade do Registro de Preços: 12 meses (até 16/08/2021).
Órgão Gerenciador: Secretaria de Obras Públicas.

Ata de Registro de Preços n.º 387/2020
Empresa: DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA.

O valor estimado da presente Ata é de R$ 19.140.712,70 (dezenove 
milhões, cento e quarenta mil setecentos e doze reais e setenta 
centavos).

PROCESSO N.º 19.504/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2020

Objeto: Registro de Preços de para eventual aquisição de materiais 
de limpeza e higienização destinados ao consumo nas diversas 
Secretarias desta Prefeitura, com entregas parceladas, por um período